[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  03/2019
Assunto: Solicita providências
Autora: Ver. ELENICE CARMEN DA SILVA
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de providências:

Que seja realizada a manutenção da estrada que liga o Bairro Boa Vista a Rodovia Fernão Dias.
JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica devido ao fato da estrada supracitada encontrar-se em péssimas condições de tráfego, o que vem prejudicando a passagem dos pedestres e dos veículos.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Estiva, 14 de janeiro de 2019.
Respeitosamente,

__________________________
Elenice Carmen da Silva
Vereadora
1